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Comunicato stampa 
 

Calendario Finanziario 2025 
 
Roma, 31 gennaio 2025 

 

Il Gruppo BCC Iccrea comunica il seguente calendario finanziario per l’esercizio 2025:  

 

  

*In queste date avverrà la pubblicazione del relativo comunicato stampa. 

 

Contatti Stampa per il Gruppo BCC Iccrea: 

 

Raffaella Nani 

Resp. Comunicazione Istituzionale  

335-1217721 

rnani@iccrea.bcc.it 

 

 

 

 

 

Simone Maggi 

Resp. Investor Relations 

Cell.: 366-6739550 

smaggi@iccrea.bcc.it 

 

 

 

 

 

 

Marco Bellabarba 

Media Relations 

Cell.: 340-8867477 

mbellabarba@iccrea.bcc.it 

Chiara Paciucci 

Media Relations 

Cell.: 340-4643230 

cpaciucci@iccrea.bcc.it  

 
   

Contatti Barabino & Partners per Gruppo BCC Iccrea: 

Domenico Lofano  Aurora Gianfelici 

d.lofano@barabino.it a.gianfelici@barabino.it  

Cell.: 334-1412995 Cell.: 346-0070704 

 

12 febbraio 2025* Risultati consolidati al 31 dicembre 2024 

26 marzo 2025 Progetto di bilancio 2024 

15 maggio 2025* Assemblea Ordinaria: approvazione bilancio d’esercizio 2024 

 Risultati consolidati al 31 marzo 2025 

12 agosto 2025* Risultati consolidati al 30 giugno 2025 

25 settembre 2025 Relazione semestrale 2025 

12 novembre 2025* Risultati consolidati al 30 settembre 2025 
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